РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                          ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                  ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

                                   ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

29-ое заседание                                                            второго созыва 2010 года

28.04.2015                                                                  с. Ефремово-Зыково

                                            РЕШЕНИЕ № 113

                       Рассмотрение протеста от 12.03.2015 № 7/1-2015
           на решение Совета депутатов муниципального образования

            Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района

           Оренбургской области № 110 от 27.02.2015г.

         Рассмотрев с участием представителя прокуратуры Пономаревского района  протест  и.о. прокурора Пономаревского  района от 12.03.2015г № 7/1-2015   на   решение Совета  депутатов муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет  № 110 от 27.02.2015г., сообщает,  что Совет  депутатов,  принимая во внимание,  что указанное  оспариваемое  решение  отменено решением Совета  депутатов  № 112 от 24.03.2015г   «О проекте решения   «О внесении изменений и дополнений в    Устав  муниципального образования Ефремово-Зыковский    сельсовет  Пономаревского района Оренбургской области  ранее до принесения протеста.
                                             Решил:
     1. Предложить прокуратуре Пономаревского района    отозвать протест от 12.03.2015г № 7/1-2015   на   решение совета  депутатов МО Ефремово-Зыковский сельсовет  № 110 от 27.02.2015г   «О проекте решения   «О внесении изменений и дополнений в    Устав  муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
    2.    Контроль за исполнением настоящего решения    возложить на главу сельсовета  Чегодаева В.В.
           3.  Настоящее решение  вступает в силу с  даты его принятия.

 Председатель Совета депутатов

Глава сельсовета:                                                                   В.В. Чегодаев